ПРОЕКТ
[image: ]
Российская Федерация
Кемеровская область
1. Администрация Яйского муниципального района

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«  02  »

	№

пгт. Яя

О внесении изменений в постановление Администрации Яйского муниципального района № 1999 от 02.12.2016 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

  В соответствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года   № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Кемеровской области, регулирующие отношения в сфере закупок, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Главы Яйского муниципального района № 39-р от   01.02.2017 г. «О внесении изменений в штатное расписание аппарата Администрации Яйского муниципального района», руководствуясь Уставом Яйского муниципального района постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Пункт 4 Приложения № 1 «Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» изложить в следующей редакции:
Должностными лицами, осуществляющими контрольную деятельность, являются:
а) заместитель главы Яйского муниципального района по экономическому развитию территории;
б) главный специалист сектора по ведомственному контролю;
в) иные специалисты, уполномоченные на проведение (участие в проведении) контрольных мероприятий в соответствии с распоряжением Главы Яйского муниципального района, и (или) включаемые в состав проверочной (ревизионной) группы, комиссии.
2.  Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании Администрации Яйского муниципального района и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm - yaya.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Яйского муниципального района по экономическому развитию территории                М.Д. Жалееву.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Главы Яйского муниципального района				   Е.В. Мяленко

	готовил:

	С.В. Семенов

	согласовано:

	М.Д. Жалеева

	О.А. Стрельникова

image1.jpeg